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Syfon wannowy i brodzikowy z
przelewem sitko metalowe
korek PCV ostona przelewu

InoX

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

40,00 zt
Dostepny

1-2 dni

19280

19280
5907726092805

PARAMETRY TECHNICZNE

Produkt syfon wannowy z przelewem
Producent Akces
Kraj produkcji Polska
Model 19280
Spust fi 50
Odptyw 54 [I/min]
Sitko metalowe; nierdzewne
Korek PCV, korek czarny na tancuszku
Przelew tak; ostona przelewu Inox
Gwarancja 2 lata; produkt polski

Instrukcja montazu

w komplecie

Przeznaczenie

Syfon przeznaczony do odprowadzania wody z wanien i
brodzikéw z przelewem; z otworem odptywowym @50.
Syfon pasuje do wanien m.in. marki Besco, Polimat.
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